2  |   转速信号倍增器
 5 年
质保！
EN 50129
EN 50155
转速信号倍增器 ProLine P16800
用于转速传感器的信号倍增。该装
置按照 EN 50129 (SIL 4) 标准，

  |  3P16800
P16800
型号说明
转速信号倍增器 P 1 6 8 P 3 1 / 0
输入/输出 脉冲 8
1 输入 –> 1 输出 1
2 输入 –> 2 输出 2
2 输入 –> 1 输出和 DOT
（Direction of Travel，行进方向）
3
SIL 无 0
带免干扰输入 (SIL 4) 1
带免干扰输入 (SIL 4) 和信号到输出的安全传输 (SIL
2)
2
模块化外壳 P 3
双层接线端子 采用直插式结构，可插拔 1
分频 1:1 和 2:1 2
1:1 和 4:1 4
1:1 和 8:1 8
供电/辅助电源 12 ...24 V 0
附件
壁式安装适配器 ZU1472
4  |   转速信号倍增器
应用示例
转速信号倍增器
2 通道转速传感
器 1
2 通道转速传感
器 2
SIL 测量回路
控制器 1
控制器 2
免干扰 SIL 4
SIL 2 传输
P16800
输入 1